celebrada en la Notaría Pública Cuarta del Cantón Manta el 
05 de Noviembre del 2015. Que antecede en esta fecha 
queda inscrita de fojas: 123-168 con el número Ocho (08) 
del Registro de Posesión Efectiva Tomo (01). Anotada en el 
Libro Repertorio General Tomo (1) con el número 
Doscientos Sesenta y Seis (266) y en los respectivos libros 
índices general y gravámenes literales “A”"V””", 
Montecristi, 05 de Febrero del 2016. 
Ab.H.P. . 

JUDICATURA m9 | l LL A 

Factura: 002-002-000017313 20161308004P00791 

NOTARIO(A) ELSYE HAUDREY CEDEÑO MENENDEZ 

NOTARÍA CUARTA DEL CANTON MANTA

[...]

Efectiva Tomo (01) Con el NO (08) de Fecha 05 de febrero 
del 2016. Que antecede en esta fecha queda inscrita de 
fojas: 306-313 con el número Veinte (20) del Registro de 
Posesión Efectiva Tomo (01). Anotada en el Libro 
Repertorio General Tomo (1) con el número Quinientos 
Dos (502) y en los respectivos libros índices general y 
gravámenes literales “A””0””, 

Factura: 002-002-000013004 

Ml A 
20151308004P04784 

PROTOCOLIZACIÓN 20151308004P04784 

FECHA DE OTORGAMIENTO: 5 DE NOVIEMBRE DEL 2015, (8:47) 

OTORGA: NOTARÍA CUARTA DEL CANTON MANTA

[...]

celebrada en la Notaría Pública Cuarta del Cantón Manta el 
05 de Noviembre del 2015. Que antecede en esta fecha 
queda inscrita de fojas: 123-168 con el número Ocho (08) 
del Registro de Posesión Efectiva Tomo (01). Anotada en el 
Libro Repertorio General Tomo (1) con el número 
Doscientos Sesenta y Seis (266) y en los respectivos libros 
índices general y gravámenes literales “A”"V””", 
Montecristi, 05 de Febrero del 2016. 
Ab.H.P. . 

Jl CONSEJO DEV 

A 
JUDICATURA m9 | l LL A 

Factura: 002-002-000017313 20161308004P00791 

NOTARIO(A) ELSYE HAUDREY CEDEÑO MENENDEZ

[...]

Efectiva Tomo (01) Con el NO (08) de Fecha 05 de febrero 
del 2016. Que antecede en esta fecha queda inscrita de 
fojas: 306-313 con el número Veinte (20) del Registro de 
Posesión Efectiva Tomo (01). Anotada en el Libro 
Repertorio General Tomo (1) con el número Quinientos 
Dos (502) y en los respectivos libros índices general y 
gravámenes literales “A””0””, 

Factura: 002-002-000013004 

Ml A 
20151308004P04784 

PROTOCOLIZACIÓN 20151308004P04784 

FECHA DE OTORGAMIENTO: 5 DE NOVIEMBRE DEL 2015, (8:47) 

OTORGA: NOTARÍA CUARTA DEL CANTON MANTA